
European Intellectual Property Teachers
Network se letos setká na PF UK 27. a 28. 6. 2011

Compiled 28.6.2014 16:57:31 by Document Globe ®   1

European Intellectual Property Teachers Network se letos
setká na PF UK 27. a 28. 6. 2011
European Intellectual Property Teachers' Network (EIPTN) je zájmová skupina sdružující pedagogy ze všech koutů
Evropy, umožňující jim diskuzi ohledně nejlepších možných způsobů výuky a inovace v oblasti duševního vlastnictví.
EIPTN má multidisciplinární záběr a sleduje vývoj výuky duševního vlastnictví v oblastech jako je právo, politologie,
mezinárodní vztahy, obchod a ekonomie, počítačová věda a další technické obory.
EIPTN pořádá již pět let v řadě pravidelná setkání na různých místech Evropy - od Astonu, Birminghamu, přes Newcastle,
Londýn až po Madrid. Po úspěšné reprezentaci zástupců Právnické fakulty Univerzity Karlovy v Praze (PF UK) na
loňském setkání na Universidad de Alcalá se organizátoři rozhodli požádat o uspořádání letošního workshopu právě
JUDr. Petru Žikovskou z Ústavu práva autorského, práv průmyslových a práva soutěžního při PF UK.
Workshop se bude konat ve dnech 27. a 28. června 2011 v budově PF UK a mezi diskutovaná témata bude patřit
například využití technologií při výuce duševního vlastnictví, výuka duševního vlastnictví pro netradiční posluchačstvo,
multidisciplinární přístup k výuce duševního vlastnictví či národní pohledy na dané téma. Představí se zástupci 24
univerzit z 9 evropských zemí.
Účastníci pražského setkání budou také svědky představení nového webového portálu určeného pro zájemce o
duševního vlastnictví, kde bude možné sdílet interaktivním způsobem myšlenky a názory na vývoj a způsob výuky v
tomto rapidně se vyvíjejícím odvětví.
Skupina EIPTN i portál jsou koordinovány Dr. Duncanem Matthewsem z Queen Mary University of London za
neocenitelné podpory Evropské patentové akademie při Evropském patentovém úřadu.

  program konference a další informace

http://www.eiptn.org

